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RISULTATI GARA

GRAN PREMIO AGRITURISMI DEL TREBBIA



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat
1 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 00:37:04 A
2 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 00:37:10 C
3 CORRADO Massimo 73 Atletica Arvedi Cremona 00:37:28 B
4 ARRUZZOLI Matteo 76 G.P. Codogno 82 00:37:43 A
5 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 00:38:05 A
6 VETTEMBERGE Gianluigi 75 Triathlon Pavese 00:38:28 A
7 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 00:39:31 B
8 BERSANI Pierluigi 69 Italpose-Tecnopower 00:39:58 B
9 MARABOLI Massimo 68 G.P. Casalese 00:40:32 B
10 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 00:40:51 A
11 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 00:41:13 A
12 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 00:42:46 A
13 BOULBOUL Adbdelilah 61 Atletica Piacenza 00:42:54 C
14 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 00:42:58 FA
15 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 00:43:14 B
16 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 00:44:06 C
17 AGIO Daniele 73 Atletica Piacenza 00:44:48 B
18 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 00:44:57 C
19 RIBONI Agostino 61 Bikers Run Crema 00:45:08 C
20 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 00:45:26 B
21 PALPI Enrico 77 Lupi D'appennino 00:45:28 A
22 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 00:45:40 B
23 TARANTOLA Stefano 75 U.S. ACLI Scalo Voghera 00:45:49 A
24 VITALI Ivano 65 Bikers Run Crema 00:45:51 B
25 SCARAVELLA Davide 68 Italpose-Tecnopower 00:46:02 B
26 TARANTOLA Marco 67 U.S. ACLI Scalo Voghera 00:46:09 B
27 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 00:46:33 C
28 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 00:46:48 C
29 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 00:46:54 C
30 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 00:46:58 D
31 MEAZZA Paolo 66 U.S. ACLI Scalo Voghera 00:47:02 B
32 SCOTTINI Pier Paolo 72 Italpose-Tecnopower 00:47:19 B
33 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 00:47:29 C
34 MACCOPPI Liliana 68 Bikers Run Crema 00:47:41 FB
35 GOBBI Francesco 51 Bipedi 00:48:09 D
36 MONTENET Andrea 75 Atletica Piacenza 00:48:18 A
37 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 00:48:55 D
38 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 00:50:37 C
39 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 00:51:19 D
40 ERVETTI Giorgio 55 Polisp. Amicizia Caorso 00:52:39 C
41 TAGLIANI Giacomo 56 Polisp. Amicizia Caorso 00:54:16 C
42 DOTTORELLO Vincenzo 47 CUS Parma 00:56:58 D
43 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 01:03:01 FB
44 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 01:37:12 FB
 TONGHINI Daniele 65 Atletica Piacenza RIT B

GRAN PREMIO AGRITURISMI DEL TREBBIA
Classifica Generale



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 00:42:58 30

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 MACCOPPI Liliana 68 Bikers Run Crema 00:47:41 30
2 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 01:03:01 25
3 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 01:37:12 22

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 00:37:04 30
2 ARRUZZOLI Matteo 76 G.P. Codogno 82 00:37:43 25
3 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 00:38:05 22
4 VETTEMBERGE Gianluigi 75 Triathlon Pavese 00:38:28 20
5 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 00:40:51 18
6 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 00:41:13 17
7 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 00:42:46 16
8 PALPI Enrico 77 Lupi D'appennino 00:45:28 15
9 TARANTOLA Stefano 75 U.S. ACLI Scalo Voghera 00:45:49 14
10 MONTENET Andrea 75 Atletica Piacenza 00:48:18 13

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 CORRADO Massimo 73 Atletica Arvedi Cremona 00:37:28 30
2 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 00:39:31 25
3 BERSANI Pierluigi 69 Italpose-Tecnopower 00:39:58 22
4 MARABOLI Massimo 68 G.P. Casalese 00:40:32 20
5 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 00:43:14 18
6 AGIO Daniele 73 Atletica Piacenza 00:44:48 17
7 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 00:45:26 16
8 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 00:45:40 15
9 VITALI Ivano 65 Bikers Run Crema 00:45:51 14
10 SCARAVELLA Davide 68 Italpose-Tecnopower 00:46:02 13
11 TARANTOLA Marco 67 U.S. ACLI Scalo Voghera 00:46:09 12
12 MEAZZA Paolo 66 U.S. ACLI Scalo Voghera 00:47:02 11
13 SCOTTINI Pier Paolo 72 Italpose-Tecnopower 00:47:19 10
 TONGHINI Daniele 65 Atletica Piacenza RIT 0

Categoria Maschile  B)  1974 - 1965

GRAN PREMIO AGRITURISMI DEL TREBBIA
Categoria Femminile A) 1998 - 1975

GRAN PREMIO AGRITURISMI DEL TREBBIA
Categoria Femminile B) 1974 e precedenti

GRAN PREMIO AGRITURISMI DEL TREBBIA
Categoria Maschile    A)  1998 - 1975

GRAN PREMIO AGRITURISMI DEL TREBBIA



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 00:37:10 30
2 BOULBOUL Adbdelilah 61 Atletica Piacenza 00:42:54 25
3 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 00:44:06 22
4 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 00:44:57 20
5 RIBONI Agostino 61 Bikers Run Crema 00:45:08 18
6 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 00:46:33 17
7 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 00:46:48 16
8 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 00:46:54 15
9 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 00:47:29 14
10 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 00:50:37 13
11 ERVETTI Giorgio 55 Polisp. Amicizia Caorso 00:52:39 12
12 TAGLIANI Giacomo 56 Polisp. Amicizia Caorso 00:54:16 11

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 00:46:58 30
2 GOBBI Francesco 51 Bipedi 00:48:09 25
3 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 00:48:55 22
4 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 00:51:19 20
5 DOTTORELLO Vincenzo 47 CUS Parma 00:56:58 18

GRAN PREMIO AGRITURISMI DEL TREBBIA
Categoria Maschile  C)  1964- 1955

GRAN PREMIO AGRITURISMI DEL TREBBIA
Categoria Maschile D)  1954 e precenti
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